



WPIL Limited

CIN No. L36900WB1952PLC020274

Godrej Genesis Building, 1404, 14th Floor, Salt Lake

Sector-V, Kolkata - 700 091, West Bengal, India

Tel : +91 33 4052 6000

<https://www.wpil.co.in>

July 24, 2026

Department Of Corporate Services-Listing
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Tower
Dalal Street
MUMBAI- 400001

Scrip Code:- 505872

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Publications of UFR for the Quarter ended 30.06.2026.

Enclosed please find two newspaper insertions in "THE FINANCIAL EXPRESS" (National English daily) and "Ekdin (Vernacular daily) respectively on July 25, 2026 relating to publication of Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2026 which was considered and approved by the Board of Directors at its meeting held on July 24, 2026.

Thanking You.

Yours faithfully
For **WPIL LIMITED**


(U.CHAKRAVARTY)
General Manager (Finance)
and Company Secretary
Compliance Officer

Encl : as above





WPIL Limited

CIN L36900WB1952PLC020274

Registered Office : "Godrej Genesis" Building, Unit 1404, 14th Floor,
Salt Lake, Sector-V, Kolkata-700091

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS for the quarter ended 30th June, 2026

(Rs. in Lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended
		June 30, 2026	March 31, 2026	June 30, 2025	March 31, 2026
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1.	Total Income from Operations	51,244.42	52,572.09	38,746.24	190,440.32
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extra Ordinary items)	7,929.64	6,685.71	4,041.95	28,801.40
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extra Ordinary items)	7,929.64	6,685.71	4,041.95	28,801.40
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extra Ordinary items)	5,900.98	4,652.80	2,574.21	19,961.92
5.	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	6,814.75	7,014.58	9,577.27	33,971.56
6.	Equity Share Capital	976.71	976.71	976.71	976.71
7.	Other Equity				158,060.52
8.	Earning Per Share (of Rs 1/- each) (not annualised)				
1.	Basic	3.47	4.14	2.29	16.19
2.	Diluted	3.47	4.14	2.29	16.19

Note :

The above is the extract of the detailed format of Consolidated Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed Financial Results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on July 24, 2026. The full format of the Consolidated Unaudited Financial Results are available on the Company's website (<https://www.wpil.co.in/investor-lounge/stock-exchange-communication/>) and on the website of the BSE Limited (www.bseindia.com). The same can be accessed by scanning the QR Code provided below.



For and on behalf of Board of Directors
of WPIL Limited
Sd/-
P. AGARWAL
(Managing Director)
DIN : 00249468

Place : Kolkata
Date : July 24, 2026



WPIL Limited

CIN L36900WB1952PLC020274

Registered Office : "Godrej Genesis" Building, Unit 1404, 14th Floor,
Salt Lake, Sector-V, Kolkata-700091

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS for the quarter ended 30th June, 2026

(Rs. in Lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended
		June 30, 2026	March 31, 2026	June 30, 2025	March 31, 2026
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1.	Total Income from Operations	11,779.27	21,424.41	18,997.09	80,114.28
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extra Ordinary items)	873.81	5,227.04	2,578.56	15,545.70
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extra Ordinary items)	873.81	5,227.04	2,578.56	15,545.70
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extra Ordinary items)	619.70	4,018.76	1,898.04	11,693.28
5.	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	621.26	4,055.84	1,899.60	11,790.34
6.	Equity Share Capital	976.71	976.71	976.71	976.71
7.	Other Equity				97,285.15
8.	Earning Per Share (of Rs 1/- each) (not annualised)				
1.	Basic	0.63	4.11	1.94	11.98
2.	Diluted	0.63	4.11	1.94	11.98

Note :

The above is the extract of the detailed format of Standalone Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed Financial Results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on July 24, 2026. The full format of the Standalone Unaudited Financial Results are available on the Company's website (<https://www.wpil.co.in/investor-lounge/stock-exchange-communication/>) and on the website of the BSE Limited (www.bseindia.com). The same can be accessed by scanning the QR Code provided below.



For and on behalf of Board of Directors
of WPIL Limited
Sd/-
P. AGARWAL
(Managing Director)
DIN : 00249468

Place : Kolkata
Date : July 24, 2026



ডব্লুপিআইএল লিমিটেড

CIN: L36900WB1952PLC020274

রেজিস্টার্ড অফিস: "গোদরোজ জেনেসিস" বিল্ডিং, ইউনিট ১৪০৪, ১৪তম ফ্লোর,
সেন্ট্রালেক, সেক্টর-৫, কলকাতা-৭০০ ০৯১৩০ জুন, ২০২৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের
কনসোলিডেটেড অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(লাখ টাকায়)

ক্র. নং	বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত		বর্ষ সমাপ্ত	
		জুন ৩০, ২০২৬	মার্চ ৩১, ২০২৬	জুন ৩০, ২০২৫	মার্চ ৩১, ২০২৬
		অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত
১	কার্যনি থেকে মোট আয়	৫১,২৪৪.৪২	৫২,৫৭২.০৯	৩৮,৭৪৬.২৪	১৯০,৪৪০.৩২
২	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালের জন্য (কর এবং ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফা পূর্ববর্তী)	৭,৯২৯.৬৪	৬,৬৮৫.৭১	৪,০৪১.৯৫	২৮,৮০১.৪০
৩	নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ববর্তী সময়কালের জন্য (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফা পরবর্তী)	৭,৯২৯.৬৪	৬,৬৮৫.৭১	৪,০৪১.৯৫	২৮,৮০১.৪০
৪	নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী সময়কালের জন্য (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফা পরবর্তী)	৫,৯০০.৯৮	৪,৬৫২.৮০	২,৫৭৪.২১	১৯,৯৬১.৯২
৫	সময়কালের জন্য মোট আনুগুণিক আয় [সময়কালের জন্য লাভ/(ক্ষতি) সমন্বিত(কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য আনুগুণিক আয় (করের পরে)]	৬,৮১৪.৭৫	৭,০১৪.৫৮	৯,৫৭৭.২৭	৩৩,৯৭১.৫৬
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৯৭৬.৭১	৯৭৬.৭১	৯৭৬.৭১	৯৭৬.৭১
৭	অন্যান্য ইকুইটি	-	-	-	১৫৮,০৬০.৫২
৮	ইকুইটি শেয়ার প্রতি আয় (১০/- টাকার প্রতিটি) (বার্ষিকীকৃত নয়):				
১. মৌলিক		৩.৪৭	৪.১৪	২.২৯	১৬.১৯
২. মিশ্রিত		৩.৪৭	৪.১৪	২.২৯	১৬.১৯

দ্রষ্টব্য: সেবি (লিটিং ও ব্লিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লেজার রিকোরমেন্ডেশন)-র রেগুলেশন, ২০১৫ সালের রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে ফাইল করা কনসোলিডেটেড অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ ফর্ম্যাটের সারাংশ উপরোক্ত। সম্পূর্ণ আর্থিক ফলাফল এবং এর সারাংশ অডিট কমিটি কর্তৃক পুনরীক্ষিত এবং ২৪ জুলাই, ২০২৬ তারিখের বোর্ড অফ ডিরেক্টর্সের সভার অনুমোদিত হয়েছে। কনসোলিডেটেড অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্ম্যাটটি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট (<http://www.wpil.co.in/investor-lounge/stock-exchange-communication/>) এবং বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) -তে। নিম্নোক্ত কিউআর কোড স্ক্যান করেও সংশ্লিষ্ট তথ্য পাওয়া যাবে।



ডব্লুপিআইএল লিমিটেড-এর
পরিচালন পর্ষদের পক্ষে
স্বা/-
পি. আগরওয়াল
(ম্যানেজিং ডিরেক্টর)
DIN: 00249468

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ২৪ জুলাই, ২০২৬



ডব্লুপিআইএল লিমিটেড

CIN: L36900WB1952PLC020274

রেজিস্টার্ড অফিস: "গোদরোজ জেনেসিস" বিল্ডিং, ইউনিট ১৪০৪, ১৪তম ফ্লোর,
সেন্ট্রালেক, সেক্টর-৫, কলকাতা-৭০০ ০৯১৩০ জুন, ২০২৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের
স্ট্যান্ডআলোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(লাখ টাকায়)

ক্র. নং	বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত		বর্ষ সমাপ্ত	
		জুন ৩০, ২০২৬	মার্চ ৩১, ২০২৬	জুন ৩০, ২০২৫	মার্চ ৩১, ২০২৬
		অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত
১	কার্যনি থেকে মোট আয়	১১,৭৭৯.২৭	২১,৪২৪.৪১	১৮,৯৯৭.০৯	৮০,১১৪.২৮
২	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালের জন্য (কর এবং ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফা পূর্ববর্তী)	৮৭৩.৩১	৫,২২৭.০৪	২,৫৭৮.৫৬	১৫,৫৪৫.৭০
৩	নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ববর্তী সময়কালের জন্য (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফা পরবর্তী)	৮৭৩.৩১	৫,২২৭.০৪	২,৫৭৮.৫৬	১৫,৫৪৫.৭০
৪	নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী সময়কালের জন্য (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফা পরবর্তী)	৬১৯.৭০	৪,০১৮.৭৬	১,৮৯৮.০৪	১১,৬৯৩.২৮
৫	সময়কালের জন্য মোট আনুগুণিক আয় [সময়কালের জন্য লাভ/(ক্ষতি) সমন্বিত(কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য আনুগুণিক আয় (করের পরে)]	৬২১.২৬	৪,০৫৫.৮৪	১,৮৯৯.৬০	১১,৭৯০.৩৪
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৯৭৬.৭১	৯৭৬.৭১	৯৭৬.৭১	৯৭৬.৭১
৭	অন্যান্য ইকুইটি	-	-	-	৯৭,২৮৫.১৫
৮	ইকুইটি শেয়ার প্রতি আয় (১০/- টাকার প্রতিটি) (বার্ষিকীকৃত নয়):				
১. মৌলিক		০.৬৩	৪.১১	১.৯৪	১১.৯৮
২. মিশ্রিত		০.৬৩	৪.১১	১.৯৪	১১.৯৮

দ্রষ্টব্য: সেবি (লিটিং ও ব্লিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লেজার রিকোরমেন্ডেশন)-র রেগুলেশন, ২০১৫ সালের রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে ফাইল করা স্ট্যান্ডআলোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ ফর্ম্যাটের সারাংশ উপরোক্ত। সম্পূর্ণ আর্থিক ফলাফল এবং এর সারাংশ অডিট কমিটি কর্তৃক পুনরীক্ষিত এবং ২৪ জুলাই, ২০২৬ তারিখের বোর্ড অফ ডিরেক্টর্সের সভার অনুমোদিত হয়েছে। স্ট্যান্ডআলোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্ম্যাটটি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট (<http://www.wpil.co.in/investor-lounge/stock-exchange-communication/>) এবং বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) -তে। নিম্নোক্ত কিউআর কোড স্ক্যান করেও সংশ্লিষ্ট তথ্য পাওয়া যাবে।



ডব্লুপিআইএল লিমিটেড-এর
পরিচালন পর্ষদের পক্ষে
স্বা/-
পি. আগরওয়াল
(ম্যানেজিং ডিরেক্টর)
DIN: 00249468

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ২৪ জুলাই, ২০২৬